P xporty

Copa de futbol todo por Cali, unidos por la vida

Fecha/lugar

SOL DE ORIENTE

POLIDEPORTIVO SOL
DE ORIENTE

PARQUE RECREATIVO
LAS ACACIAS

Local

Estrellas de Potrero

CD El Padrino Pizamos |

CD Atlas CP

CD El Padrino Pizamos |

CD Atlas CP

Estrellas de Potrero

1/1

Resultado

1.8

3.6

15:0

92

11:0

Calendario: Femenino / Grupo 5 Femenino

Visitante

CD Atlas CP

Estrellas de Potrero

Alfonso Lépez FC 2

Alfonso Lépez FC 2

CD EIl Padrino Pizamos |

Alfonso Lépez FC 2



	Copa de fútbol todo por Cali, unidos por la vida
	Calendario: Femenino / Grupo 5 Femenino


